
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Apr-2022)

T751 - Vesta WX3 Softshell
(3L)
Kolekce:  WX3
Řada:  Ochrana za každého počasí
Vrchní tkanina:  94% Polyester, 6%
Elastan,  se  100%  Polyester  Micro
Polar Fleece Softshell 310g

Informace o produktu
Špičková  softshellová  vesta,  která  má
větruodolnou,  voděodolnou  a  prodyšnou
membránu s přidaným luxusem mikropolárního
rouna.  Mezi  chytré  funkce  patří  technologie
Ezee zip, reflexní lemování a víceúčelové kapsy.

Normy
Voděodolnost/prodyšnost  -  (WP  8,000mm,  MVP
3,000g/m2/24hr)

WX3
Pracovní  oděvy  Portwest  WX3™  vyvažují
pohodlí, univerzálnost a estetiku. Produkty jsou
navrženy podle nejvyšších standardů a nabízejí
řešení  pro  každodenní  činnost  a  pracovní
prostředí.  Vyrobeno  z  tkanin,  které  poskytují
vynikající  odolnost  proti  otěru  a  výjimečný
komfort  pro  celodenní  nošení.  Ideální
konstrukční  řešení  kapes  a  prostor  pro
uskladnění  věcí.

Ochrana za každého počasí
Portwest ochrana za každého počasí je navržena
z výjimečných tkanin a designu, což umožňuje
snadný  přechod  mezi  prací  a  volným časem.
Každý oděv byl testován, aby odolal nástrahám
každodenního nošení a byl navržen a vyroben z
materiálů  nejvyšší  kvality  a  nejmodernějších
konstrukčních technik, aby byla zajištěna úplná
spokojenost s opotřebením po opotřebení.

Části
Prodyšná, větruvzdorná a odolná proti vodě●

Moderní design s ergonomickým střihem●

Vnitřní kapsy pro bezpečné uložení věcí●

Boční kapsy na zip●

Elastické otvory pro ruce●

Reflexní lemování pro zvýšenou viditelnost●

Ochrana brady zvyšuje pohodlí a stabilitu●

Náprsní kapsy na zip●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které●

samovolně stečou.

9 kapes pro uložení věcí●

Kontrastní barvení pro další styly●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Apr-2022)

T751 - Vesta WX3 Softshell (3L)
Komoditní kód: 6101309000

Zkušební organizace

Péče o prádlo
            

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
T751PBRS Persian Blue 65.0 45.0 36.0 0.6180 0.1053 5036108342167 15036108830715
T751PBRM Persian Blue 65.0 45.0 36.0 0.9990 0.1053 5036108342150 15036108830708
T751PBRL Persian Blue 65.0 45.0 36.0 0.6760 0.1053 5036108342143 15036108830692
T751PBRXL Persian Blue 65.0 45.0 36.0 0.7140 0.1053 5036108342174 15036108830722
T751PBRXXL Persian Blue 65.0 45.0 36.0 0.7400 0.1053 5036108342181 15036108830739
T751PBRXXXL Persian Blue 65.0 45.0 36.0 0.7580 0.1053 5036108342198 15036108830746


